
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Resolución

Número: 

Referencia: RI - EX-2021-17029741-GDEBA-DSTYADCIC - Postulantes Admitidos y no Admitidos
BDOC22

 
VISTO el expediente Nº EX-2021-17029741-GDEBA-DSTYADCIC,

por el cual se gestiona declarar Admitidas y No Admitidas las nóminas de postulantes
presentados al Concurso de Becas Doctorales Científico – Tecnológicas 2021 (BDOC22),
y

 

CONSIDERANDO:

Que el Directorio en su reunión del 15 de septiembre de 2021, Acta Nº
1534 (ACTA-2021-24641146-GDEBA-CIC) Punto 3.2.2, resolvió la admisibilidad del
Concurso de Becas Doctorales BDOC22, como así también la nómina de postulantes
admitidos y no admitidos, detallados en el Anexo III de la misma, en el marco del
Concurso de Becas Doctorales Científico – Tecnológicas 2021 (BDOC22);

Que la presente decisión se encuadra en el marco del Reglamento de
Becas Doctorales Científico – Tecnológicas aprobado por Decreto N° 873/16 y en las
Bases y Formularios para al Concurso de Becas Doctorales Científico – Tecnológicas
2019 (BDOC19) aprobadas por Resolución N° RESO-2021-194-GDEBA-CIC;

Que el presente acto se dicta en uso de las facultades conferidas por el



artículo 18 de la Ley Orgánica –Decreto Ley Nº 7385/68;

Por ello;

 

EL PRESIDENTE

DE LA COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTIFICAS

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTÍCULO 1°. Declarar Admitidos y No admitidos a los postulantes presentados al
Concurso de Becas Doctorales Científico - Tecnológicas 2021 (BDOC22), detallados en la
nómina que como Anexo III (IF-2021-25707174-GDEBA-DGCCIC) pasa a formar parte
integrante del presente acto administrativo.

 

ARTÍCULO 2°. Registrar, comunicar. Dar al SINDMA. Cumplido, archivar.


	numero_documento: RESO-2021-324-GDEBA-CIC
	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Viernes 5 de Noviembre de 2021
		2021-11-05T12:15:18-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Naon
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Comisión de Investigaciones Científicas
		2021-11-05T12:15:25-0300
	GDE BUENOS AIRES




